
 
 
 

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕66-๒๕70) 
แก้ไข ครั้งที่ 6/2566 

 
 
 

 
 
 
 
 

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่   
อำเภอราชสาส์น  จังหวัดฉะเชิงเทรา 

 
 
 



 
- สำเนาคู่ฉบับ - 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่ 
เรื่อง  ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) แก้ไขครั้งท่ี 6/2566 

ขององค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่ 
***************************** 

  ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่  ได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 – 2570)   
แก้ไขครั้งที่ 6/2566 โดยได้รับความเห็นชอบจากผู้บริหารท้องถิ่นแล้ว เมื่อวันที่  4 กันยายน 2566 ซ่ึงถือปฏิบัติ
ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ แก้ไข
เพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๙ (ฉบับที่ 3 ) พ.ศ. 2561  ข้อ 21  เพ่ือเป็นกรอบในการจัดทำงบประมาณรายจ่าย
ประจำปีงบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม  และงบประมาณจากเงินสะสมในช่วงของแผนนั้น   

  ดังนั้น อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕๔๘ แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๙ (ฉบับที่ 3 ) พ.ศ. 2561 ข้อ 21 จึงขอประกาศใช้
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) แก้ไขครั้งที่ 6/2566 รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้ 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

               ประกาศ  ณ  วันที่    4   เดือน    กันยายน   พ.ศ. 2566 

 

 
         (นายวิชิต  อ่องละออ) 
                       นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่ 

 
 

 
 
 
 



คำนำ 
  

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่  ได้ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570)         
เมื่อวันที่  29  กันยายน  2564  ผู้บริหารท้องถิ่นได้อนุมัติแก้ไขแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570)  แก้ไข  
ครั้งที่ 1/2565  เมื่อวันที่  6  ธันวาคม  2565  แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570)  แก้ไขครั้งที่ 1/2566  
เมื่อวันที่  1  กุมภาพันธ์  2566 และแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570)  แก้ไขครั้งที่ 2/2566  เมื่อวันที่  
19  เมษายน  2566 แก้ไขครั้งที่ 3/2566  เมื่อวันที่  11  พฤษภาคม  2566 แก้ไขครั้งที่ 4/2566  เมื่อวันที่  
15  มิถุนายน  2566  และแก้ไขครั้งที่ 5/2566  เมื่อวันที่  27  กรกฎาคม  2566 

เพ่ือเป็นการแก้ไขปัญหาความเดือนร้อนให้กับประชาชนในพ้ืนที่ ตำบลเมืองใหม่  และใช้
แผนพัฒนาท้องถิ่นเป็นกรอบในการจัดทำงบประมาณรายจ่ายประจำปี รายจ่ายเพ่ิมเติม รายจ่ายจากเงินสะสม  
องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่  จึงได้แก้ไขแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) แก้ไขครั้งที่ 6/2566   
ซ่ึงเป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548  
และฉบับแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 ข้อ 21 การแก้ไขแผนพัฒนาท้องถิ่นเป็นอำนาจของผู้บริหาร
ท้องถิ่น  เพ่ือประโยชน์ของประชาชนเป็นสำคัญ และตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0810.3/ว 6086  
ลงวันที่ 19 สิงหาคม  2565 เรื่องซักซ้อมแนวทางปฏิบัติการใช้แผนพัฒนาท้องถิ่นขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
เพ่ือจัดทำบริการสาธารณะหรือกิจกรรมสาธารณะ 
 
 
                         องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



สารบัญ 
 

                     หน้า 
 
เหตุผลและความจำเป็นในการแก้ไขแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕66-๒๕70)    1           

วัตถุประสงค์ของการแก้ไขแผนพัฒนาท้องถิ่น       1         

ขั้นตอนของการแก้ไขแผนพัฒนาท้องถิ่น        1                                                             

รายละเอียดที่แก้ไข          2 

      
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
1 

1. เหตุผลและความจำเป็นในการแก้ไขแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕66-๒๕70) แก้ไขครั้งที่  6/2566 
ด้วย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่  มีความประสงค์ขอแก้ไขปีงบประมาณหรือ

โครงการพัฒนาท้องถิ่นไปอีกปีงบประมาณหนึ่งที่อยู่ในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพ่ือจะเสนอ
แผนงานโครงการเพ่ือจัดทำแผนปฏิบัติการด้านทรัพยากรน้ำ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568  โดยบันทึกผ่าน
ระบบ Thai Water Plan (twp.onwr.go.th ) และสำนักปลัดมีความประสงค์ขอแก้ไขปีงบประมาณหรือโครงการ
พัฒนาท้องถิ่นไปอีกปีงบประมาณหนึ่งที่อยู่ในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพ่ือใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น
เป็นกรอบในการจดัทำงบประมาณรายจา่ยประจำปี รายจ่ายเพ่ิมเติม รายจ่ายจากเงินสะสมในช่วงแผนนั้น   

ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  
พ.ศ. 2548  แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561  
  “ข้อ 21  การแก้ไขแผนพัฒนาท้องถิ่นเป็นอำนาจของผู้บรหิารท้องถิ่น  
  เมื่อผู้บริหารท้องถิ่นได้เห็นชอบแผนพัฒนาท้องถิ่นที่แก้ไขแล้ว  ให้ปิดประกาศให้ประชาชนทราบ
โดยเปิดเผยไม่น้อยกว่าสามสิบวันนับแต่วันที่ผู้บริหารท้องถิ่นเห็นชอบ  พร้อมทั้งแจ้งสภาท้องถิ่น  อำเภอ  และ
จังหวัดทราบด้วย 
  หนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0810.3/ว 6086  ลงวันที่ 19 สิงหาคม  2565 เรื่อง
ซักซ้อมแนวทางปฏิบัติการใช้แผนพัฒนาท้องถิ่นขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นเพ่ือจัดทำบริการสาธารณะหรือ
กิจกรรมสาธารณะ 
2. วัตถุประสงคข์องการแก้ไขแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕66-๒๕70) แก้ไขครั้งที่  6/2566 

 1. เพ่ือนำโครงการในแผนพัฒนาฯ ที่กำหนดในช่วงปีอ่ืนมาดำเนินการในปีปัจจุบัน 
2. เพ่ือใช้เป็นกรอบในการจัดทำงบประมาณรายจา่ยประจำปี รายจ่ายเพ่ิมเติม รายจ่ายจากเงิน

สะสมในช่วงแผนนั้น ให้มีความเหมาะสมเกิดประโยชน์สุขแก่ประชาชน 
3. เพ่ือตอบสนองความต้องการของประชาชนและเป็นประโยชน์กับประชาชนในพ้ืนที ่ 

3. ขัน้ตอนของการแก้ไขแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕66-๒๕70) แก้ไขครั้งที่  6/2566 
1. ผู้บริหารสั่งการหรือปลัด/ผู้อำนวยการสำนัก/ผู้อำนวยการกองที่รับผิดชอบโครงการหรือ

ดำเนินการจัดทำบริการสาธารณะหรือจัดทำกิจกรรมสาธารณะพบว่ามีความจำเป็นที่จะต้องแก้ไขแผนพฒันาท้องถิ่น
ให้ถูกต้องให้เสนอผู้บริหารท้องถิ่นเพ่ือแก้ไขแผนพัฒนาท้องถิ่น 

2. ผู้รับผิดชอบงานแผนฯ จัดทำร่างแผนพัฒนาท้องถิ่นที่แก้ไขเพ่ือเสนอผู้บริหารท้องถิ่นและ
ดำเนินการตามแบบที่กระทรวงมหาดไทยกำหนด 

3. เมื่อผู้บริหารเห็นชอบแผนพัฒนาท้องถิ่นที่แก้ไขแล้ว ให้ปิดประกาศให้ประชาชนทราบโดย
เปิดเผยไม่น้อยกว่าสามสิบวัน นับแต่วันที่ผู้บริหารท้องถิ่นเห็นชอบ  พร้อมท ั้งแจ้งสภาท้องถิ่น  อำเภอ และจังหวัด
คณะกรรมการสนับสนุน  คณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น  คณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผน  หัวหน้าส่วน
ราชการใน อบต. ทราบ 



 
 

รายละเอียดโครงการพัฒนา 
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 – 2570)  แก้ไขครั้งท่ี 6/2566  

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่  อำเภอราชสาส์น  จังหวัดฉะเชิงเทรา  
 

ก. ยุทธศาสตร์ชาติ 20 ปี ยุทธศาสตร์ที่  6 ด้านการปรับสมดุลและพัฒนาระบบการบริหารจัดการภาครัฐ 
ข. แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ 13  หมุดหมายที่ 13 ไทยมีภาครัฐท่ีทันสมัย  มีประสิทธิภาพ  และตอบโจทย์ประชาชน 
ค. Sustainable Development Goals : SDGs เป้าหมาย/เป้าประสงค์ 
ง. ยุทธศาสตร์จังหวัด  ยุทธศาสตร์ที่ 5  การพัฒนาศักยภาพพื้นที่ให้มีขีดความสามารถในการแข่งขันและเป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม  รองรับการเป็นเมืองอัจฉริยะ (Smart 
City) ในเขต EEC  
จ. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด  ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการบริหารกิจการบ้านเมืองและสังคมที่ดี 

6. ยุทธศาสตร์  การพัฒนาด้านบริหารกิจการบ้านเมืองและสังคมที่ดี 
  1.1 กลยุทธ์  การพัฒนาด้านบริหารกิจการบ้านเมืองและสังคมที่ดี 
   (1) แผนงาน   อุตสาหกรรมและการโยธา 

ที ่ โครงการ วัตถุประสงค์ 
เป้าหมาย 

(ผลผลิตของโครงการ) 

งบประมาณ ตัวช้ีวัด 
(KPI) 

ผลที่คาดว่า 
จะได้รับ 

 

หน่วยงาน 
รับผิดชอบ

หลัก 
 

2566 
(บาท) 

2567 
(บาท) 

2568 
(บาท) 

2569 
(บาท) 

2570 
(บาท) 

       ข้อความเดิมในแผนพัฒนาท้องถิ่น(พ.ศ.2566-2570) เพ่ิมเติม คร้ังท่ี 3/2566 หน้าท่ี 14 ข้อ 1 
1 โครงการปรับปรุงห้อง

ภายในอาคารอเนก 
ประสงค์องค์การบริหาร
ส่วนตำบลเมืองใหม่  
(ห้องบริการประชาชน) 
 

เพื่ออำนวยความ
สะดวกให้กับ
ประชาชนท่ีมา
ติดต่องานราชการ 
 

ปรับปรุงห้องภายในอาคาร
อเนกประสงค์  ช้ันล่าง 
จำนวน  1 แห่ง  ตามแบบ
แปลนที่องค์การบริหารส่วน
ตำบลเมืองใหม่กำหนด  
พร้อมติดตั้งป้าย
ประชาสมัพันธ์โครงการ
จำนวน  1  ป้าย 

- 496,500 - - - ปรับปรุงห้อง
ภายในอาคาร
อเนกประสงค์  
ช้ันล่างแล้วเสร็จ
ตามเป้าหมายที่
กำหนด 

ประชาชนไดร้ับ
ความสะดวกเมื่อ
มาติดต่องาน
ราชการที่ อบต.
มากข้ึน 

สำนักปลดั 

-2- 
 

แบบ ผ.02 



 
 

รายละเอียดโครงการพัฒนา 
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 – 2570)  แก้ไขครั้งท่ี 6/2566  

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่  อำเภอราชสาส์น  จังหวัดฉะเชิงเทรา  
 

ก. ยุทธศาสตร์ชาติ 20 ปี ยุทธศาสตร์ที่  6 ด้านการปรับสมดุลและพัฒนาระบบการบริหารจัดการภาครัฐ 
ข. แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ 13  หมุดหมายที่ 13 ไทยมีภาครัฐท่ีทันสมัย  มีประสิทธิภาพ  และตอบโจทย์ประชาชน 
ค. Sustainable Development Goals : SDGs เป้าหมาย/เป้าประสงค์ 
ง. ยุทธศาสตร์จังหวัด  ยุทธศาสตร์ที่ 5  การพัฒนาศักยภาพพื้นที่ให้มีขีดความสามารถในการแข่งขันและเป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม  รองรับการเป็นเมืองอัจฉริยะ (Smart 
City) ในเขต EEC  
จ. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด  ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการบริหารกิจการบ้านเมืองและสังคมที่ดี 

6. ยุทธศาสตร์  การพัฒนาด้านบริหารกิจการบ้านเมืองและสังคมที่ดี 
  1.1 กลยุทธ์  การพัฒนาด้านบริหารกิจการบ้านเมืองและสังคมที่ดี 
   (1) แผนงาน   อุตสาหกรรมและการโยธา 

ที ่ โครงการ วัตถุประสงค์ 
เป้าหมาย 

(ผลผลิตของโครงการ) 

งบประมาณ ตัวช้ีวัด 
(KPI) 

ผลที่คาดว่า 
จะได้รับ 

 

หน่วยงาน 
รับผิดชอบ

หลัก 
 

2566 
(บาท) 

2567 
(บาท) 

2568 
(บาท) 

2569 
(บาท) 

2570 
(บาท) 

       ข้อความใหม่ที่แก้ไข 
1 โครงการปรับปรุงห้อง

ภายในอาคารอเนก 
ประสงค์องค์การบริหาร
ส่วนตำบลเมืองใหม่  
(ห้องบริการประชาชน) 
 

เพื่ออำนวยความ
สะดวกให้กับ
ประชาชนท่ีมา
ติดต่องานราชการ 
 

ปรับปรุงห้องภายในอาคาร
อเนกประสงค์  ช้ันล่าง 
จำนวน  1 แห่ง  ตามแบบ
แปลนที่องค์การบริหารส่วน
ตำบลเมืองใหม่กำหนด  
พร้อมติดตั้งป้าย
ประชาสมัพันธ์โครงการ
จำนวน  1  ป้าย 

496,500 - - - - ปรับปรุงห้อง
ภายในอาคาร
อเนกประสงค์  
ช้ันล่างแล้วเสร็จ
ตามเป้าหมายที่
กำหนด 

ประชาชนไดร้ับ
ความสะดวกเมื่อมา
ติดต่องานราชการที่ 
อบต.มากข้ึน 

สำนักปลดั 

-3- 
 

แบบ ผ.02 



 
 
 

รายละเอยีดโครงการพัฒนา 
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) แก้ไขครั้งท่ี 6/2566 

สำหรับโครงการที่เกินศักยภาพขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นที่ใช้สำหรับการประสานแผนพัฒนาท้องถิ่น 
องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่  อำเภอราชสาส์น  จังหวัดฉะเชิงเทรา 

----------------------------------- 
ก. ยุทธศาสตร์ชาติ 20 ปี ยุทธศาสตร์ที่  2 ด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขนั 
ข. แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับท่ี 13  หมุดหมายท่ี 8 ไทยมีพื้นที่และเมืองอัจฉริยะที่น่าอยู ่ ปลอดภัย เติบโตได้อย่างย่ังยืน 
ค. Sustainable Development Goals : SDGs เป้าหมาย/เป้าประสงค์ 
ง. ยุทธศาสตร์จังหวัด  ยุทธศาสตร์ที ่5 การพัฒนาศักยภาพพ้ืนที่ให้มขีีดความสามารถในการแข่งขันและเป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม  รองรับการเป็นเมืองอัจฉริยะ (Smart City) ในเขต EEC 
จ. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจงัหวัด  ยุทธศาสตร์ที ่1 ด้านโครงสร้างพ้ืนฐานทางเศรษฐกิจ 
 1. ยุทธศาสตร์ การพัฒนาด้านโครงสร้างพ้ืนฐานทางเศรษฐกิจ 
  1.1 กลยุทธ์ ก่อสร้าง ซ่อมแซม บำรุงรักษา  สาธารณูปโภค  และสาธารณูปการเพ่ือการเกษตร 
   (1) แผนงาน  การเกษตร 
 

ที่ โครงการ วัตถปุระสงค์ 
เป้าหมาย 

(ผลผลิตของโครงการ) 

งบประมาณ ตัวชี้วดั 
(KPI) 

ผลที่คาดว่า 
จะได้รับ 

 

หน่วยงานที่จะ
ขอประสาน 

 
2566 
(บาท) 

2567 
(บาท) 

2568 
(บาท) 

2569 
(บาท) 

2570 
(บาท) 

        ข้อความเดิม  ในแผนพัฒนาท้องถิ่น(พ.ศ. 2566-2570) ฉบับทบทวน พ.ศ. 2565  หน้าท่ี 147  ข้อที ่ 2 
1 โครงการก่อสร้างสถาน ี

สูบน้ำไฟฟ้าและพลังงาน
แสงอาทิตย์  หมู่ที่ 8    
ตำบลเมืองใหม ่

เพื่อให้ประชาชน
ได้มีน้ำใช้เพื่อ
การเกษตรอย่าง
เพียงพอท่ัวถึง 
 

อาคารโรงสูบน้ำ        
ขนาด 4x4 เมตร              
ตามแบบแปลนท่ีกำหนด 

- 19,999,600 - - - สถานีสูบน้ำ 1 แห่ง
แล้วเสร็จตาม
เป้าหมาย 

ประชาชนมีน้ำใช้
ทำการเกษตร
อย่างเพียงพอ 

กองช่าง 
ประสานขอรับ
การสนับสนุน
งบประมาณฯ 

 
 

-4- 
 

 
 

แบบ ผ.02/2 



 
 

 
รายละเอียดโครงการพัฒนา 

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) แก้ไขครั้งท่ี 6/2566 
สำหรับโครงการที่เกินศักยภาพขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นที่ใช้สำหรับการประสานแผนพัฒนาท้องถิ่น 

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่  อำเภอราชสาส์น  จังหวัดฉะเชิงเทรา 
----------------------------------- 

ก. ยุทธศาสตร์ชาติ 20 ปี ยุทธศาสตร์ที่  2 ด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขนั 
ข. แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับท่ี 13  หมุดหมายท่ี 8 ไทยมีพื้นที่และเมืองอัจฉริยะที่น่าอยู ่ ปลอดภัย เติบโตได้อย่างย่ังยืน 
ค. Sustainable Development Goals : SDGs เป้าหมาย/เป้าประสงค์ 
ง. ยุทธศาสตร์จังหวัด  ยุทธศาสตร์ที ่5 การพัฒนาศักยภาพพ้ืนที่ให้มขีีดความสามารถในการแข่งขันและเป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม  รองรับการเป็นเมืองอัจฉริยะ (Smart City) ในเขต EEC 
จ. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจงัหวัด  ยุทธศาสตร์ที่ 1 ด้านโครงสร้างพ้ืนฐานทางเศรษฐกิจ 
 1. ยุทธศาสตร์ การพัฒนาด้านโครงสร้างพ้ืนฐานทางเศรษฐกิจ 
  1.1 กลยุทธ์ ก่อสร้าง ซ่อมแซม บำรุงรักษา  สาธารณูปโภค  และสาธารณูปการเพ่ือการเกษตร 
   (1) แผนงาน  การเกษตร 
 

ที่ โครงการ วัตถปุระสงค์ 
เป้าหมาย 

(ผลผลิตของโครงการ) 

งบประมาณ ตัวชี้วดั 
(KPI) 

ผลที่คาดว่า 
จะได้รับ 

 

หน่วยงานที่จะ
ขอประสาน 

 
2566 
(บาท) 

2567 
(บาท) 

2568 
(บาท) 

2569 
(บาท) 

2570 
(บาท) 

        ข้อความใหม่ที่แก้ไข 
1 โครงการก่อสร้างสถาน ี

สูบน้ำไฟฟ้าและพลังงาน
แสงอาทิตย์  หมู่ที่ 8    
ตำบลเมืองใหม ่

เพื่อให้ประชาชน
ได้มีน้ำใช้เพื่อ
การเกษตรอย่าง
เพียงพอท่ัวถึง 
 

อาคารโรงสูบน้ำ        
ขนาด 4x4 เมตร              
ตามแบบแปลนท่ีกำหนด 

- - 19,999,600 - - สถานีสูบน้ำ 1 แห่ง
แล้วเสร็จตาม
เป้าหมาย 

ประชาชนมีน้ำใช้
ทำการเกษตร
อย่างเพียงพอ 

กองช่าง 
ประสานขอรับ
การสนับสนุน
งบประมาณฯ 

 
 

-5- 
 

 

แบบ ผ.02/2 


